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BÖLÜMÜMÜZ HAKKINDA  

 

 

luslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü”, Türkiye'deki diğer İktisadi ve İdari 

Bilimler Fakültesi bünyesindeki bölümlerden farklı olarak işletme, ekonomi, 

ticaret, hukuk ve lojistik faaliyetlerini uluslararası çerçevede ele almaktadır. Bu 

açıdan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde yer alan bölümleri 

uluslararası bağlamda tamamlayıcı niteliktedir. Ayrıca dünyada uygulanan 

ticaret ve lojistik faaliyetlerin yasal ve ekonomik açıdan benzerlik gösterdiği düşünüldüğünde 

bölüm ders içeriklerinin dünya çapında denklik sağlanacak şekilde ele alınmış olması da önem 

arz etmektedir. Bu kapsamda bölümümüzde, ilk iki yılda eğitim programına konulan teorik 

dersler ile Uluslararası Ticaret ve Lojistik alanı ile ilgili temel bilgiler verilmektedir. Ayrıca 

hem genel İngilizce hem de Mesleki İngilizce dersleri ile yeterli düzeyde yabancı dil bilgisi 

kazandırılmaya çalışılmaktadır. Özellikle üçüncü ve dördüncü sınıf ile birlikte öğrencilerin 

piyasa dinamiklerine hâkim olması ve kendilerini geliştirerek gerekli donanımı elde etmeleri 

hedeflenmektedir. Ayrıca 2022/2023 eğitim öğretim yılı itibari ile müfredatımız yenilenmiş, 

7+1 eğitim sistemine geçilmiş ve bu kapsamda dördüncü yılın bahar dönemine staj (zorunlu) 

eklenmiştir. Bu uygulama ile öğrencilerimizin henüz mezun olmadan, 7 dönem boyunca 

üniversitede edindikleri akademik bilgilerin 8.  dönem itibariyle uygulamada nasıl yer 

bulduğunu görmeleri ve staj yaptıkları kurumlarda aktif olarak çalışarak bilgi ve becerilerini 

geliştirmeleri amaçlanmaktadır.  

  

Günümüzde yaşanan yoğun ekonomik küreselleşme çerçevesinde “Uluslararası Ticaret ve 

Lojistik Bölümü” Türkiye’de üniversiteler bünyesinde yeni yapılandırılmakta olup ilgi gören 

bir bölüm haline gelmiştir. Bu yüzden “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yönetimi Bölümü” 

mezunlarının çalışma alanları oldukça geniş bir yelpazededir. Mezunlarımız tüm şirketlerin dış 

ticaret, finans, lojistik departmanlarında iş bulabilecek olmakla beraber özellikle ithalat ve 

ihracat firmaları, gümrükler ve liman işletmeleri ile sayıları giderek artan lojistik firmalarında 

gelecek vaat eden işler ve saygın meslekî pozisyonlar bulabileceklerdir. Dört yıllık lisans 

öğretimi veren “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü” ekonomi, uluslararası ticaret, finans, 

bankacılık ve lojistik alanlarında öğretim yapan diğer fakülte ve yüksekokul bölümlerine 

eşdeğer olduğu için, mezunlarımızın bu okullardan mezun olanların elde edebilecekleri tüm 

yasal haklara sahip olma olanakları da vardır. Bir başka iş alanı ise, mezunlarımızın bu alanda 

kendi iş olanaklarını yaratmalarıdır. Bu noktada son zamanlarda önem verilen TÜBİTAK ve 

KOSGEB başta olmak üzere gerçekleştirilen girişimci yetiştirme programlarına katılarak ve 

uluslararası bilgi birikim kazanarak uluslararası alanda girişimcilik faaliyetinde bulunabilirler. 

Bunun yanında “Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü” mezunları ayrıca akademik 

kariyerlerini sürdürme olanağına da sahiptirler.  

 

 

                                                          Uluslararası Ticaret ve Lojistik Bölümü 

 Bölüm Başkanlığı 

 

 

 

 

 

 

U 
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BÖLÜM MİSYONU VE VİZYONU 

  

   

 

 

MİSYON 

Sunduğu eğitim ile teorik bilginin uygulamaya dönüşmesini sağlayan, 

etik değerlere bağlı, yenilikçi ve girişimci bakış açısına sahip öğrenciler 

yetiştiren, iç ve dış paydaşlar ile birlikte hareket ederek Uluslararası 

Ticaret ve Lojistik sektörü öncelikli donanımlı bireyler yetiştiren bir 

bölümdür. 

 

 

 

 

VİZYON 

Uluslararası standartlarda bir uluslararası ticaret ve lojistik eğitimi 

vererek rekabette öncü, başta bölge olmak üzere sektör sorunlarına 

çözüm üretebilen ve mezunu olmaktan gurur duyulan bir bölüm 

olmaktır.  
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BÖLÜMÜMÜZ MÜFREDATI  

 
KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ  

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

 ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜM MÜFREDATI 

 

2022 - 2023 eğitim ve öğretim yılından itibaren 7+1 eğitim sistemine geçilmiş ve bu doğrultuda 

müfredatımız yenilenmiştir. 7+1 Eğitim Modeli; 7 dönem okulda teorik dersler, 1 dönemde ise 

işletmelerde tam zamanlı uygulama olarak düzenlendi. Bu eğitim sistemi ile aldıkları eğitimi 

uygulamaya dökme becerisine sahip, sektörün ihtiyaç duyduğu özelliklerde nitelikli insan gücü 

yetiştirmek amaçlanmıştır.  Ayrıca “Alan İçi Seçmeli Ders Havuzu” sektörün güncel ihtiyaçları 

doğrultusunda öğrencilerimize yetkinlik kazandıracak şekilde zenginleştirilmiştir. Yeni 

müfredatın belirlenmesi sürecinde Uluslararası Ticaret ve Lojistik dernekleri, öğrenciler, diğer 

üniversite temsilcileri gibi iç ve dış paydaşlar ile görüş alışverişinde bulunulmuştur. 2024 

yılında bölüm danışma kurulunun önerisi ile “Kariyer Planlama ve Geliştirme, Lojistik 

Sektöründe Teknolojik Trendler, Temel Bilgi Teknolojileri”, isimli 3 yeni ders müfredatımıza 

eklenmiştir. Ayrıntılı müfredata https://l24.im/QO9IJ bağlantısı üzerinden ulaşılabilmektedir.  

 

https://l24.im/QO9IJ
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BÖLÜMÜMÜZ MÜFREDATI  

 

KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 

ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜM MÜFREDATI  

ALAN İÇİ SEÇMELİ DERS HAVUZU 
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SAYILARLA 2024 

 

Lisans Aktif Öğrenci ve Mezun Sayıları  

 

**Bölümümüzde aktif olarak eğitim gören 62 yabancı uyruklu öğrenci bulunmaktadır. 

 

Öğretim Elemanı Sayıları (2024) 

 

 

Bilimsel Yayın ve Proje Sayıları (2024)  

 

 

 

 

 

1. Sınıf

71

2. Sınıf

66

3. Sınıf

45

4. Sınıf

60

Mezun

49

Toplam

291

Profesör

---

Doçent

3

DR. ÖĞR. ÜYESI

----

Öğr. Gör.

----

Araş. Gör.

1

KİTAP

1

Kitap Bölümü

2

Makale

4

Bildiri

2

Proje

4

Öğrenci Projesi

1
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YAYINLARIMIZ 

 

Uluslararası Alan Endeksli (SCOPUS, SSCI,/ESCI) Makale 

UMUT YILDIRIM, SENEM NART, SEVDA AKAR,SONGÜL SARIALİOĞLU, ARDA 

TOYGAR, BURAK VARDAR, SULTAN ÇOŞKUN KAYA, MUSTAFA SARI (2024). In-depth 

exploration of challenges faced by women in the Turkish maritime industry: A qualitative studyWORK: 

A Journal of Prevention, Assessment & Rehabilitation, https://dx.doi.org/10.3233/WOR-230391  

 

TR Dizin Makale 

EROL TEKİN. (2024). E-Öğrenmeye Yatkınlığın Akademik Performansa Etkisinde Dijital 

Okuryazarlığın Düzenleyici Rolü Geleceğin Öğretmenleri Üzerine Bir Araştırma. İnsan ve 

Toplum Bilimleri Araştırmaları Dergisi, 13(4), 54–77. 

 

EROL TEKİN, & ÖZBEY, K. Y. (2024). Yükseköğretim Kurumlarında Mantar Yönetim 

Anlayışının Bireysel Yenilikçiliğe Etkisi Üzerine Bir Araştırma. Ahi Evran Üniversitesi Sosyal 

Bilimler Enstitüsü Dergisi, 10(1), 76–95. 

 

Diğer Uluslararası Alan Endeksli Makale 

 

SULTAN ÇOŞKUN KAYA, (2024). Kaya gazı ve kaya gazının lojistiği. Enderun, 8(1), 1-22. 

 

Kitap / Kitap Bölümü 

EROL TEKİN. (2024), Tekno-Girişimcilik, Eğitim Yayınevi, Editör: TEKİN EROL, Basım 

sayısı:1, ss.:432, ISBN:978-625-6658-89-9. 

 

EROL TEKİN. (2024), Tekno-Girişimlerde Kanvas İş Modeli Oluşturma, İçinde: Tekno-

Girişimcilik, Eğitim Yayınevi, Editör: TEKİN EROL, Basım sayısı:1, ss. 432, ISBN:978-625-

6658-89-9, 401 -412. 

 

EROL TEKİN. (2024), Tekno-Girişimlerin Geleceği: Derin Teknoloji Girişimciliği, İçinde: 

Tekno-Girişimcilik, Eğitim Yayınevi, Editör: TEKİN EROL, Basım sayısı:1, Sayfa sayısı:432, 

ISBN:978-625-6658-89-9, Bölüm Sayfaları:365 -381 

 

 

1 

1 

2 

1 

1 

2 

3 
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YAYINLARIMIZ 

Bildiri 

SULTAN ÇOŞKUN KAYA, & SARIHAN, A. Y. (2024). Tır Şoförlerinin Nitelikli İş Gücünden 

Kaçış Nedenlerinin Hizmet İhracatı Bağlamında Değerlendirilmesi. Presented at the 13. Ulusal 

Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi, Afyon. 

 

YILDIRIM, U., NART, S., AKAR, S., SARIALİOĞLU, S., TOYGAR, A., VARDAR, B., 

SULTAN ÇOŞKUN KAYA, SARI, M. (2024). The Role of Women in the Maritime Sector  

Challenges for Female Seafarers in Türkiye. Presented at the GLOBAL MARITIME CONGRESS, 

İstanbul. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 
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PROJELERİMİZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projeler 

1Yürütücü: EROL TEKİN 

Proje: Üniversite Öğrencileri için İhtisas 

Odağında TÜBİTAK 2209 Projelerinin 

Niteliğinin Arttırılması-II. 

2Yürütücü: EROL TEKİN 

Proje:  Milli Teknoloji Hamlesi Çerçevesinde 

Teknoloji Odaklı Girişimcilik Çalıştayı. 

3Yürütücü: EROL TEKİN 

Proje:  Tedarik Zincirinin Hayati Boyutu: İnsani 

Yardım Lojistiği 

4Yürütücü: EROL TEKİN 

Proje:  Genç Araştırmacıların Ar-Ge 

Kültürünün Tekno-Girişimcilik Dikeyinde 

Geliştirilmesi -III- 

 

ÖĞRENCİ PROJESİ 

1Danışman: SULTAN ÇOŞKUN KAYA 

Proje: Afet Lojistiğinin Etkinliğini Olumsuz 

Yönde Etkileyen Faktörlerin Tespiti ve 

Ağırlıklandırılması: 6 Şubat Depremleri Örneği 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 

1.  BÖLÜMÜMÜZ TOPLULUKLARINDAN ULUSLARARASI TİCARET VE 

LOJİSTİK TOPLULUĞU TARAFINDAN BÖLÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN 

KATILIMI İLE 02.01.2024 TARİHİNDE ‘KASTAMONU AFAD KOORDİNASYON 

MERKEZİ ZİYARETİ’ ETKİNLİĞİ DÜZENLENMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.  BÖLÜMÜMÜZ TOPLULUKLARINDAN ULUSLARARASI TİCARET VE 

LOJİSTİK TOPLULUĞU TARAFINDAN BÖLÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN 

KATILIMI İLE 03.01.2024 TARİHİNDE ‘ILGAZ GEZİSİ’  ETKİNLİĞİ 

DÜZENLENMİŞTİR. 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 

3.  BÖLÜMÜMÜZ TOPLULUKLARINDAN ULUSLARARASI TİCARET VE 

LOJİSTİK TOPLULUĞU TARAFINDAN BÖLÜM ÖĞRENCİLERİMİZİN 

KATILIMI İLE ‘AZDAVAY GEZİSİ’ ETKİNLİĞİ DÜZENLENMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİ 11.01.2024 TARİHİNDE SAMSUNDA 

DÜZENLENEN ORTA KARADENİZ KARİYER FUARI’NA (OKAF'2024) 

KATILIM GÖSTERMİŞLERDİR. 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 

5. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ELEMANLARI VE PAYDAŞLARIMIZIN 

KATILIMI İLE 04.03.2024 TARİHİNDE ‘DANIŞMA KURULU TOPLANTISI’ 

DÜZENLENMİŞTİR.  

 

 

 

 

 

 

 

6. BÖLÜMÜMÜZ GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 

ÖNCÜLÜĞÜNDE KRONOSPAN ORMAN ÜRÜNLERİ SAN. VE TİC. AŞ. İNSAN 

KAYNAKLARI MÜDÜRÜ UMUT YILMAZ’IN KONUŞMACI OLARAK 

KATILDIĞI START-UPLAR İÇİN İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ ETKİNLİĞİ 

06.03.2024 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 

7.  LYPTUS YAZILIM VE DANIŞMANLIK FİRMASI KURUCUSU DR. ÖĞR. 

ÜYESİ MUSTAFA YÜCEL’İN KONUŞMACI OLARAK KATILDIĞI BÖLÜMÜMÜZ 

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDAN GİRİŞİMCİLİK VE İNVASYON 

TOPLULUĞU’NUN GİRİŞİMLERİYLE ORGANİZE EDİLEN GİRİŞİMCİLİK 

SÖYLEŞİLERİ 1 ETKİNLİĞİ 07.03.2024 TARİHİNDE GERÇEKLEŞMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

8. BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARI VE ÖĞRENCİLERİNİN KATILIMI İLE 

PROGRAM KALİTE VE AKREDİTASYON SÜREÇLERİ HAKKINDA GÖRÜŞ 

ALIŞVERİŞİNDE BULUNMAK ÜZERE ÖĞRENCİ KALİTE İŞ BİRLİĞİ 

TOPLANTISI 07.03.2024 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 

9. 28.03.2024 TARİHİNDE SAAT 10.30’DA BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ÜYESİ 

DOÇ. DR. MEMDUH ALPER DEMİR’İN BAŞKANLIĞINDA VE BÖLÜMÜMÜZ 

ÖĞRENCİLERİNİN KATILIMI İLE İŞYERİ UYGULAMASI USUL ESASLARI 

PAYDAŞ TOPLANTISI YAPILMIŞTIR.  

 

 

 

 

 

 

10. BÖLÜMÜMÜZ GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 

ÖNCÜLÜĞÜNDE 16.04.2024 TARİHİNDE PROF. DR. MEHMET TANYAŞ’IN 

KONUŞMACI OLARAK KATILDIĞI LOJİSTİK SEKTÖRÜNDE KARİYER 

FIRSATLARI ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 

11. KASTAMONU PROF. DR. SAİME İNAL SAVİ SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

ÖĞRENCİLERİNE 24.04.2024 TARİHİNDE SAAT 11.30’DA BÖLÜMÜMÜZÜN 

TANITIMI YAPILMIŞTIR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. BÖLÜM ÖĞRENCİLERİMİZDEN GÖZDENUR GEMALMAZ DEGLİ 

STUDİ Dİ ROMA UNİTELMA ÜNİVERSİTESİNDE TAMAMLAMIŞ OLDUĞU 

ERASMUS HAREKETLİLİĞİ İLE İLGİLİ 25.04.2024 TARİHİNDE DENEYİM 

PAYLAŞIMINDA BULUNDU. 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 

13. KASTAMONU GÖL ANADOLU LİSESİ ÖĞRENCİLERİNE 02.05.2024 

TARİHİNDE SAAT 14.00’DA BÖLÜMÜMÜZÜN TANITIMI YAPILMIŞTIR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14. DOÇ. DR. MURAT FİDAN’IN KONUŞMACI OLARAK KATILDIĞI 19. 

YÜZYILDAN GÜNÜMÜZE TÜRKİYE’NİN JEO-EKONOMİSİ VE DIŞ TİCARETİ 

ETKİNLİĞİ 20.05.2024 TARİHİNDE SAAT 11.45’DE GERÇEKLEŞMİŞTİR. 
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15. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ÜYELERİNDEN DOÇ. DR. MEMDUH ALPER 

DEMİR’İN KONUŞMACI OLARAK KATILDIĞI ÇAP VE YANDAL 

PROGRAMLARI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 20.05.2024 TARİHİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

16. 2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM DÖNEMİ SONUNDA ÖĞRENİMLERİNİ 

TAMAMLAYAN BÖLÜM ÖĞRENCİLERİ ADINA 3 HAZİRAN 2024 TARİHİNDE 

FAKÜLTEMİZ KONFERANS SALONUNDA BÖLÜMÜMÜZ TARAFINDAN 

DÜZENLENEN MEZUNİYET TÖRENİMİZE; DEKANLIK MAKAMI, ÖĞRETİM 

ÜYELERİMİZ VE ÖĞRENCİLERİMİZİN AİLELERİ KATILIM GÖSTERMİŞTİR. 

TÖRENDE İLK ÜÇE GİREN ÖĞRENCİLERİMİZE ÖDÜLLERİ VERİLİRKEN 

MEZUN OLAN TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE DE BAŞARI BELGESİ TAKTİM 

EDİLMİŞTİR. FAKÜLTE BİRİNCİSİ OLAN ÖĞRENCİMİZ SEVİLAY 

GÜLEROĞLU’NA BU BAŞARISINDAN DOLAYI AYRICA ÖDÜL VE HEDİYE 

TAKDİMİ YAPILMIŞTIR.  
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17. BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARININ VE PAYDAŞLARININ KATILIMI 

İLE 19.09.2024 TARİHİNDE DANIŞMA KURULU TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18. BÖLÜMÜMÜZ GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 

ÖNCÜLÜĞÜNDE 25.09.2024 TARİHİNDE TÜRK-ALMAN ÜNİVERSİTESİ 

DİJİTAL DÖNÜŞÜM UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ MÜDÜRÜ PROF. 

DR. MÜGE KLEIN'IN KATILIMI İLE GERÇEKLEŞTİRİLEN "SANAYİNİN 

DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ: OYUNUN KURALLARI" BAŞLIKLI SÖYLEŞİSİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 

19. ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE 

YÖNELİK OLARAK BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ÜYELERİNDEN DOÇ. DR. EROL 

TEKİN TARAFINDAN 30.09.2024 TARİHİNDE 2209-A - ÜNİVERSİTE 

ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEKLEME PROGRAMI 

ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20. ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİMİZ "YÜKSEKÖĞRETİMDE KALİTE 

ÇALIŞMALARI VE ÖĞRENCİLERİN KALİTE ÇALIŞMALARI TOPLANTISI"NA 

09.10.2024 TARİHİNDE KATILIM GÖSTERDİ.  
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21. ÖĞRENCİ TEMSİLCİLERİMİZ "FAKÜLTE KURUMSAL 

AKREDİTASYON PROGRAMI ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI"NA 

KATILIM GÖSTERMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.  BÖLÜMÜMÜZ TOPLULUKLARINDAN GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON 

TOPLULUĞUNUN ORGANİZASYONUNDA 23.10.2024 TARİHİ SAAT 10.00’DA 

“TEKNOFEST’E GİDEN YOL” SÖYLEŞİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ. 

ETKİNLİKTE BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİNİN DE YER ALDIĞI TEKNOFEST 

2024 İKİNCİSİ BIT TAKIMI ÜYELERİ SÜREÇTEKİ TECRÜBELERİNİ 

PAYLAŞTI. ETKİNLİĞE BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ÜYELERİ İLE BİRLİKTE 

FAKÜLTEMİZ DEKANI PROF. DR. ORHAN KANDEMİR, DEKAN 

YARDIMCILARIMIZ DOÇ. DR. OMCA ALTIN VE DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT 

YILMAZ DA KATILIM GÖSTERMİŞTİR.  
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23. 24\10\2024 TARİHİNDE DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞENEL SARSIKOĞLU’NUN 

KONUŞMACI OLARAK KATILDIĞI “GÜMRÜK MEVZUATINDA TARTIŞMALI 

KONULAR” ETKİNLİĞİ DÜZENLENMİŞTİR. ETKİNLİKTE DR. ÖĞR. ÜYESİ 

ŞENEL SARSIKOĞLU GÜMRÜK MEVZUATINDA GÜNCEL KONULARA 

DEĞİNMİŞ VE TARTIŞMALI KONULAR HAKKINDA BİLGİLERİNİ 

PAYLAŞMIŞTIR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. BÖLÜMÜMÜZDE İLKİNİ DÜZENLEDİĞİMİZ MEZUN VE MEVCUT 

ÖĞRENCİ BULUŞMASI 26.10.2024 TARİHİNDE GERÇEKLEŞMİŞTİR. 

BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ELEMANLARININ, MEZUNLARININ VE MEVCUT 

ÖĞRENCİLERİNİN KATILIMI İLE GERÇEKLEŞEN ETKİNLİĞİMİZDE 

MEZUNLARIMIZ TECRÜBELERİNİ PAYLAŞIRKEN MEVCUT 

ÖĞRENCİLERİMİZ İSE MERAK ETTİKLERİNİ MEZUN ÖĞRENCİLERİMİZE 

SORDU.  
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25.BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK OLARAK BÖLÜMÜMÜZ 

ÖĞRETİM ELEMANI ARAŞ. GÖR. SULTAN ÇOŞKUN KAYA TARAFINDAN 

28.10.2024 TARİHİNDE SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ (ÖĞRENCİLER 

İÇİN) EĞİTİMİ VERİLDİ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDAN GİRİŞİMCİLİK VE 

İNVASYON TOPLULUĞU’NUN GİRİŞİMLERİYLE ORGANİZE EDİLEN 

KOSGEB KASTAMONU İL MÜDÜRÜ NEVZAT EROL’UN KONUŞMACI OLARAK 

KATILDIĞI 2. GİRİŞİMCİLİK SÖYLEŞİLERİ ETKİNLİĞİ 01.11.2024 

TARİHİNDE GERÇEKLEŞMİŞTİR.  
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27. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDAN GİRİŞİMCİLİK VE 

İNVASYON TOPLULUĞU’NUN GİRİŞİMLERİYLE ORGANİZE EDİLEN HEDEF 

YAPI MARKET FİRMA SAHİBİ H. BÜLENT EYNİHAN’IN KONUŞMACI 

OLARAK KATILDIĞI 3. GİRİŞİMCİLİK SÖYLEŞİLERİ ETKİNLİĞİ 01.11.2024 

TARİHİNDE GERÇEKLEŞMİŞTİR.  

 

 

 

 

 

 

28. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDAN GİRİŞİMCİLİK VE 

İNVASYON TOPLULUĞU’NUN GİRİŞİMLERİYLE ORGANİZE EDİLEN 

HACIKADI ÜRETİM AŞ. FİRMA ORTAĞI DR. ÖĞR. ÜYESİ M. SAMET 

ERDEM’İN KONUŞMACI OLARAK KATILDIĞI 4. GİRİŞİMCİLİK 

SÖYLEŞİLERİ ETKİNLİĞİ 01.11.2024 TARİHİNDE GERÇEKLEŞMİŞTİR.  
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29. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİ TOPLULUKLARINDAN GİRİŞİMCİLİK VE 

İNVASYON TOPLULUĞU’NUN GİRİŞİMLERİYLE ORGANİZE EDİLEN B&W 

SOFTWARE DESİNG FİRMA SAHİBİ M. SERDAR AKMANOĞLU’NUN 

KONUŞMACI OLARAK KATILDIĞI 5. GİRİŞİMCİLİK SÖYLEŞİLERİ 

ETKİNLİĞİ 01.11.2024 TARİHİNDE GERÇEKLEŞMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

30. 04.11.2024 TARİHİNDE 2024-25 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ 

DÖNEMİNDE BÖLÜMÜMÜZDE DERS VEREN ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANLARI 

İLE BÖLÜM AKADEMİK PERSONELİNİN KATILIMI İLE KALİTE VE 

AKREDİTASYON SÜREÇLERİ İLE İLGİLİ İSTİŞARE TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. TOPLANTIDA FAKÜLTE DEKANIMIZ PORF. DR. 

ORHAN KANDEMİR İLE DEKAN YARDIMCISI DOÇ. DR. OMCA ALTIN DA 

HAZIR BULUNDU. 
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31. BÖLÜMÜMÜZÜN AKREDİTASYON DEĞERLENDİRME SÜRECİNE 

YÖNELİK OLARAK STAR AKREDİTASYON TARAFINDAN 11-13 KASIM 2024 

TARİHLERİ ARASINDA FAKÜLTEMİZDE SAHA ZİYARETİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ. SAHA ZİYARETİ ÇERÇEVESİNDE BÖLÜM AKADEMİK 

KADROSUNUN YANI SIRA BÖLÜME DIŞARIDAN HİZMET VEREN BÖLÜM 

BAŞKANLARI VE ÖĞRETİM ELAMANLARI İLE BİRLİKTE ÜNİVERSİTE 

YÖNETİMİ, FAKÜLTE YÖNETİMİ BÖLÜM ÖĞRENCİLERİ, BÖLÜM 

MEZUNLAR, SEKTÖR GİBİ BİRÇOK PAYDAŞ İLE GÖRÜŞÜLDÜ.  

 

 

 

 

 

 

32.  ÖĞRENCİMİZ BUĞRA ÇELEBİ 7-8 KASIM 2024 TARİHLERİNDE 7. 

BARTIN ÜNİVERSİTESİ ARGE VE PROJE PAZARINA KATILDI. ÖĞRENCİMİZ 

ETKİNLİKTE SENTİOX: ROBOTİK SİNİR SİSTEMİ İLE DUYUSAL PROTEZ 

TEKNOLOJİSİ BAŞLIKLI PROJE FİKRİ İLE BÖLÜMÜMÜZÜ TEMSİL ETTİ.  
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33. BÖLÜMÜMÜZ TOPLULUKLARINDAN ULUSLARARASI TİCARET VE 

LOJİSTİK TOPLULUĞU’NUN GİRİŞİMİ İLE KONTROL VE OTOMASYON 

MÜHENDİSİ MUSTAFA YILDIZ’IN KONUŞMACI OLDUĞU YAZILIM 

TEKNOLOJİLERİNİN SOSYAL BİLİMLERDE DÖNÜŞTÜRÜCÜ ETKİSİ ADLI 

ETKİNLİK BÖLÜMÜZ ÖĞRETİM ELEMANLARI VE ÖĞRENCİLERİNİN 

KATILIMI İLE 06.11.2024 TARİHİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ. 

 

 

 

 

 

 

 

34. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİNE AKREDİTASYON KURUMU 

DEĞERLENDİRME TAKIMININ SAHA ZİYARETİ İLE İLGİLİ 07.11.2024 

TARİHİNDE BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI. TOPLANTIYA BÖLÜM 

ÖĞRETİM ELEMANLARI İLE BİRLİKTE BÖLÜM KALİTE TEMSİLCİSİ VE 

BÖLÜM ÖĞRENCİLERİMİZ KATILIM GÖSTERDİ. 
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35. BÖLÜMÜMÜZ 3. SINIF ÖĞRENCİLERİ İŞ ETİĞİ VE SOSYAL 

SORUMLULUK DERSİ KAPSAMINDA YAPMAYI PLANLADIKLARI PROJELER 

İLE İLGİLİ OLARAK DERS ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. EROL TEKİN İLE 

BİRLİKTE 28.11.2024 TARİHİNDE ALİ FUAT DARENDE İLKOKULUNA BİR 

ZİYARET GERÇEKLEŞTİRDİ. ZİYARETTE OKUL İLE BİRLİKTE 

YAPILABİLECEK SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ KONUSUNDA 

İSTİŞAREDE BULUNULDU. 

 

 

 

 

 

 

36. BÖLÜMÜMÜZ 29.11.2024 TARİHİNDE ÖZEL BİREYLER VE AİLELERİ 

DAYANIŞMA DERNEĞİNİ ZİYARET ETMİŞTİR. ZİYARETTE DERNEK İLE 

BİRLİKTE YAPILABİLECEK FAALİYETLER VE İŞ BİRLİKLERİ KONUSUNDA 

İSTİŞAREDE BULUNULMUŞTUR. 
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37. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİ 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 

MÜNASEBETİYLE TÜRKİYE SAKATLAR FEDERASYONU KASTAMONU 

ŞUBESİ TARAFINDAN ORGANİZE EDİLEN ENGELSİZ BİR KASTAMONU İÇİN 

BİRLİKTE YÜRÜYORUZ ETKİNLİĞİNE KATILIM GÖSTEREREK 

KASTAMONU KIŞLA PARKI'NDAN CUMHURİYET MEYDANINA KADAR 

YAPILAN YÜRÜYÜŞE KATILIM GÖSTERMİŞLERDİR. 

 

 

 

 

 

 

38. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİ BÖLÜM ÖĞRENCİ TOPLULUKLARIMIZ 

TARAFINDAN ORGANİZE EDİLEN "ENGELSİZ MÜZİK: GİTARLA HUZUR 

ETKİNLİĞİ" KAPSAMINDA 3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 

MÜNASEBETİYLE ÖZEL BİREYLER İLE BULUŞTU. ETKİNLİĞE BÖLÜM 

ÖĞRENCİLERİMİZ İLE BİRLİKTE BÖLÜM ÖĞRETİM ÜYELERİMİZ DOÇ. DR. 

EROL TEKİN İLE DOÇ. DR. MEMDUH ALPER DEMİR'DE KATILIM GÖSTERDİ. 

ÖĞRENCİ VE AKADEMİSYENLERİMİZ ÖZEL BİREYLER İLE BİR ARAYA 

GELİP EĞLENEREK SOSYAL SORUMLULUK ADINA ÇOK GÜZEL BİR 

ETKİNLİĞİ TAMAMLAMIŞ OLDU. 
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39. ENGLİSH TİME DİL OKULUNDAN KATILIMCILARIN KONUŞMACI 

OLARAK YER ALDIĞI İNGİLİZCE ÖĞRENİMİNDE ETKİLİ YÖNTEMLER: 

ÖĞRENMEYİ KOLAY HALE GETİRMENİN PEDAGOJİK YÖNTEMLERİ VE 

UYGULAMALARI İSİMLİ ETKİNLİK 05\12\2024 TARİHİNDE YOĞUN ÖĞRENCİ 

KATILIMI İLE GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40. BÖLÜM BAŞKANIMIZ DOÇ. DR. EROL TEKİN 09.12.2024 TARİHİNDE 

TRT RADYO 1'DE YAYINLANAN ÇEVRİMİÇİ PROGRAMINA KONUK OLDU. 

PROGRAMDA TÜRKİYE'DE TEKNO-GİRİŞİMCİLİK EKOSİSTEMİ VE 

GELECEĞİ ÜZERİNE KONUŞULDU.  
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41. CUMHURBAŞKANLIĞI İNSAN KAYNAKLARI OFİSİ ÖNCÜLÜĞÜNDE 16- 

17 ARALIK 2024 TARİHLERİNDE BATI KARADENİZ KARİYER FUARI 

(BATIKAF24), DÜZENLENDİ. BOLU VALİLİĞİ VE BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ'NİN EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLEN FUARA 

BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİ KATILIM GÖSTERDİ. 

 

 

 

 

 

 

 

42. BÖLÜMÜMÜZ BÜNYESİNDE YER ALAN ULUSLARARASI TİCARET VE 

LOJİSTİK - GİRİŞİMCİLİK VE İNOVASYON İSİMLİ TOPLULUKLARIMIZ 

FAKÜLTEMİZ KAPSAMINDA YAPILAN VE 4 GÜN BOYUNCA SÜREN 

“ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI TANITIM GÜNLERİ”NDE STANTLARINI 

AÇARAK ÖĞRENCİLERE YAPTIKLARI ETKİNLİKLER HAKKINDA 

BİLGİLENDİRMEDE BULUNDULAR VE YENİ ÜYE KAYITLARI 

GERÇEKLEŞTİRDİLER. YOĞUN İLGİ GÖREN VE BİRÇOK YENİ ÜYE 

KAYDININ YAPILDIĞI STANTLARIMIZA DEKANIMIZ PROF. DR. ORHAN 

KANDEMİR, DEKAN YARDIMCIMIZ DR. ÖĞR. ÜYESİ MURAT YILMAZ VE 

BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARI İLE BİRLİKTE BİRÇOK ÖĞRETİM 

ELEMANI DA ZİYARETTE BULUNDULAR. 
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ETKİNLİKLERİMİZ VE FAALİYETLERİMİZ 

43. SSP202411023Ö NUMARALI SANATIN MİNİK KAHRAMANLARI: 

RENKLİ HAYALLER ATÖLYESİ BAŞLIKLI SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ 

KAPSAMINDA ALİ FUAT DARENDE İLKOKULU 4-D SINIFINDA 23.12.2024 

TARİHİNDE RESİM ATÖLYESİ GERÇEKLEŞTİRİLMİŞ VE 29 İLKOKUL 

ÖĞRENCİSİ HAYAL ETTİKLERİ SINIFI RESME DÖKMÜŞLERDİR .  
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HİZMET İÇİ EĞİTİM VE  ORYANTASYON 
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HİZMET İÇİ EĞİTİM VE ORYANTASYON 

1. BÖLÜMÜZ ÖĞRETİM ELEMANLARI 19.09.2024 TARİHİNDE 

ÜNİVERSİTEMİZDE GERÇEKLEŞTİRİLEN EĞİTİCİLERİN EĞİTİMİ 

PROGRAMI KAPSAMINDA YÜKSEKÖĞRETİMDE ETKİLİ ÖLÇME VE 

DEĞERLENDİRME EĞİTİMİNE KATILIM GÖSTERMİŞTİR. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZ 17.09.2024 TARİHİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN  "TEMEL ÜBYS (ÜNİVERSİTE BİLGİ YÖNETİM 

SİSTEMİ)" İLE "BİRİM WEB SİTESİ YÖNETİCİ" KONULU HİZMET İÇİ 

EĞİTİMLERE KATILIM GÖSTERMİŞTİR. 
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HİZMET İÇİ EĞİTİM VE  ORYANTASYON 

3. BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZ 2024 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM 

PROGRAMI KAPSAMINDA 17.07.2024 TARİHİNDE ÜNİVERSİTEMİZDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN "MESLEKİ VE ETİK DEĞERLER EĞİTİMİ" KONULU 

HİZMET İÇİ EĞİTİME KATILMIŞLARDIR. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

4. BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZ 2024 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM 

PROGRAMI KAPSAMINDA 23.10.2024 TARİHİNDE ÜNİVERSİTEMİZDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN "İŞ YAŞAMINDA MOTİVASYON-TAKIM VE EKİP 

ÇALIŞMASI EĞİTİMİ" KONULU HİZMET İÇİ EĞİTİME KATILMIŞLARDIR. 
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HİZMET İÇİ EĞİTİM VE  ORYANTASYON 

5. BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANLARIMIZ 2024 YILI HİZMET İÇİ EĞİTİM 

PROGRAMI KAPSAMINDA 24.07.2024 TARİHİNDE ÜNİVERSİTEMİZDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN "ÖFKE KONTROLÜ-ZAMAN VE STRES 

YÖNETİMİ EĞİTİMİ" KONULU HİZMET İÇİ EĞİTİME KATILMIŞLARDIR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM DÖNEMİNDE BÖLÜMÜMÜZE YENİ KAYIT 

YAPTIRAN ÖĞRENCİLERİMİZE YÖNELİK OLARAK BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM 

ELEMANLARINDAN ARAŞ. GÖR. SULTAN ÇOŞKUN KAYA TARAFINDAN 

30.09.2024 TARİHİNDE ORYANTASYON EĞİTİMİ VERİLMİŞTİR. 
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HİZMET İÇİ EĞİTİM VE  ORYANTASYON 

7. ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNE 

YÖNELİK OLARAK BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRETİM ÜYELERİNDEN DOÇ. DR. 

BURAK ÖZDEMİR TARAFINDAN 30.09.2024 TARİHİNDE KURUMSAL 

AKREDİTASYON ÖĞRENCİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. BÖLÜMÜMÜZÜN AKADEMİK PERSONELİNE YÖNELİK OLARAK BÖLÜM 

BAŞKANIMIZ DOÇ. DR. EROL TEKİN TARAFINDAN 02.10.2024 TARİHİNDE 

KURUMSAL AKREDİTASYON AKADEMİK PERSONEL BİLGİLENDİRME 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR. 
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HİZMET İÇİ EĞİTİM VE  ORYANTASYON 

9. TÜBİTAK 2237-A BİLİMSEL EĞİTİM ETKİNLİKLERİ DESTEĞİ 

PROGRAMI 2. BAŞVURU DÖNEMİNDE PROJELERİ REDDEDİLEN 

ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRETİM ÜYESİ/ELEMANLARINA YÖNELİK DÜZENLENEN 

MENTÖR-MENTEE EŞLEŞTİRMELERİ KAPSAMINDA BÖLÜMÜMÜZ 

ÖĞRETİM ÜYESİ DOÇ. DR. EROL TEKİN 5 ADET PROJEYE MENTÖRLÜK 

YAPMIŞTIR.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK TÜBİTAK 2209-A -

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEKLEME 

PROGRAMI MENTÖRLÜĞÜ (1) VERİLMİŞTİR. 6 PROJE FİKRİ KAPSAMINDA 

16 ÖĞRENCİ EĞİTİME KATILDI. ÖĞRENCİLERİN PROJE BAŞVURU FORMU 

DİKKATE ALINARAK SON HALİ OLUŞTURULDU.  
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HİZMET İÇİ EĞİTİM VE  ORYANTASYON 

11. FAKÜLTEMİZDE EĞİTİM GÖREN ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERE 

YÖNELİK ORYANTASYON PROGRAMINA BÖLÜMÜMÜZDEN ÖĞRENCİLERİ 

KATILIM GÖSTERDİ. 

 

 

 

 

 

 

12. BÖLÜM BAŞKANIMIZ DOÇ. DR. EROL TEKİN YÜRÜTÜCÜLÜĞÜNÜ 

ÜNİVERSİTEMİZ İHTİSASLAŞMA KOORDİNATÖRLÜĞÜ ÖĞRETİM 

GÖREVLİSİ BERKAN GÜNGÖR'ÜN YAPTIĞI “İKLİM VİZYONU: GELECEĞE 

YÖNELİK POLİTİKALAR” PROJESİ KAPSAMINDA GENÇLERE YÖNELİK 

OLARAK "EKOLOJİK GİRİŞİMCİLİK" EĞİTİMİ VERDİ. 

 

 

 

 

.  
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HİZMET İÇİ EĞİTİM VE  ORYANTASYON 

13. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK TÜBİTAK 2209-A -

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ ARAŞTIRMA PROJELERİ DESTEKLEME 

PROGRAMI MENTÖRLÜĞÜNÜN İKİNCİ AŞAMASI TAMAMLANDI. 6 PROJE 

FİKRİ KAPSAMINDA 15 ÖĞRENCİ EĞİTİME KATILDI. ÖĞRENCİLERİN 

PROJE BAŞVURU FORMU DİKKATE ALINARAK SON HALİ OLUŞTURULDU. 

PROJE SON BAŞVURU TARİHİ OLAN 19.11.2024 TARİHİNE KADAR BAŞVURU 

YAPMAK ÜZERE ÖĞRENCİLER DANIŞMANLARINA YÖNLENDİRİLDİ.  
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BAŞARILARIMIZ  
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BAŞARILARIMIZ 

1. DANIŞMANLIĞINI BÖLÜM BAŞKANIMIZ DOÇ. DR. EROL TEKİN’İN 

KAPTANLIĞINI BÖLÜM ÖĞRENCİMİZ BUĞRA ÇELEBİNİN YAPTIĞI BIT 

EKİBİ TEKNOFEST’TE İKİNCİLİK ÖDÜLÜ KAZANMIŞTIR.  

 

 

 

 

 

 

 

2. BÖLÜMÜMÜZ 4. SINIF ÖĞRENCİSİ BUĞRA ÇELEBİ'NİN BULUŞÇUSU 

OLDUĞU 2 ADET FAYDALI MODEL TÜRK PATENT TARAFINDAN TESCİL 

EDİLMİŞTİR. BU BULUŞLARDAN İLKİ TANKLARA GELECEK SALDIRILARI 

TESPİT ETMEYİ AMAÇLAYAN "SALDIRI YÖNÜ İŞARET SİSTEMİ" OLARAK; 

BİR DİĞERİ İSE "KİNETİK ENERJİLİ PATLAYICI SAVUNMA SİSTEMİ" 

BAŞLIĞI İLE TESCİL EDİLMİŞTİR. 
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BAŞARILARIMIZ 

3. TARIM GENÇLERLE YÜKSELİYOR İSİMLİ PROJE FİKRİ YARIŞMASINDA 

BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİ BİRİNCİLİK ÖDÜLÜNE LAYIK GÖRÜLDÜ.  

 

 

 

 

 

 

 

4. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİNE TÜBİTAK 2209-A ÜNİVERSİTE 

ARAŞTIRMA PROJELERİNDE GÖSTERDİKLERİ BAŞARIDAN DOLAYI 

DEKANLIK MAKAMINCA TEŞEKKÜR BELGESİ VERİLMİŞTİR. 
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BAŞARILARIMIZ 

5. BÖLÜMÜMÜZ ÖĞRENCİLERİ, TEKNOFEST 2024 KAPSAMINDA 

DÜZENLENEN 9. ULUSLARARASI BULUŞ FUARI ISIF'24'TE ALTIN VE BİR 

BRONZ MADALYA ELDE ETTİ. ALTIN MADALYAYA LAYIK GÖRÜLEN 

PATENTİMİZ BUĞRA ÇELEBİ VE DOÇ. DR. EROL TEKİN’İN "MEKANİK 

HİSTERİ OLUŞTURMA, ROBOTİK HASAR TESPİT VE KATEGORİZASYON 

SİSTEMİ" BAŞLIKLI BULUŞU OLDU. BRONZ MADALYA İSE ÖĞRENCİMİZ 

BUĞRA ÇELEBİ’NİN "SALDIRI YÖNÜ İŞARET SİSTEMİ" BAŞLIKLI 

BULUŞUNA VERİLDİ. 

 

 

 

 

 

 

 

6. TAKIM KAPTANLIĞINI FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİSİ BUĞRA ÇELEBİ’NİN 

DANIŞMANLIĞINI DOÇ. DR. EROL TEKİN’İN YAPTIĞI TEKNOFEST 

ŞAMPİYONLAR LİGİNDE YARIŞMA BAŞARISI GÖSTEREN BIT TAKIMI 

MAKİNA İMALATI VE OTOMOTİV KATEGORİSİNDE ELDE ETTİĞİ 

İKİNCİLİK ÖDÜLÜNÜ TÜBİTAK BAŞKANI ORHAN AYDIN’IN VE SELÇUK 

BAYRAKTAR’IN ELİNDEN ALMIŞTIR. 
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BAŞARILARIMIZ 

7. TÜBİTAK 2209 - A PROJELERİ KAPSAMINDA BÖLÜMÜMÜZ 

ÖĞRENCİLERİNDEN 14 ADET PROJE BAŞVURUSU YAPILDI.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. İŞ ETİĞİ VE SOSYAL SORUMLULUK DERSİ KAPSAMINDA BÖLÜM 

ÖĞRENCİLERİMİZİN HAZIRLADIKLARI SOSYAL SORUMLULUK 

PROJELERİ KASIM AYI DEĞERLENDİRMESİ SONUCU ÜNİVERSİTEMİZ 

"TTO SOSYAL OFİS BİRİMİ" TARAFINDAN DESTEKLENMEYE LAYIK 

GÖRÜLDÜ.  
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BAŞARILARIMIZ 

9. İŞ ETİĞİ VE SOSYAL SORUMLULUK DERSİ KAPSAMINDA BÖLÜM 

ÖĞRENCİLERİMİZİN HAZIRLADIKLARI 6 ADET SOSYAL 

SORUMLULUK PROJELERİ ARALIK AYI DEĞERLENDİRMESİ SONUCU 

ÜNİVERSİTEMİZ "TTO SOSYAL OFİS BİRİMİ" TARAFINDAN 

DESTEKLENMEYE LAYIK GÖRÜLDÜ.  
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MEZUNLARIMIZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÖLÜMÜMÜZ MEZUNLARI LOJİSTİK MÜDÜRÜ, PORTFÖY YÖNETİCİSİ, OPERATÖR, 

MUHASEBE PERSONELİ, SATIŞ DANIŞMANI, ÖĞRETMEN, LOJİSTİK OPERASYON 

YÖNETİCİSİ, İNSAN KAYNAKLARI YARDIMCISI, YÖNETİCİ ASİSTANI GİBİ ÇOK 

ÇEŞİTLİ POZİSYONLARDA İSTİHDAM EDİLMEKTEDİRLER. AYRICA BÖLÜMÜMÜZ 

MEZUNLARINDAN BAZILARI ÜNİVERSİTEMİZDE BAZILARI İSE FARKLI 

ÜNİVERSİTELERDE LİSANSÜSTÜ EĞİTİMLERİNE DEVAM ETMEKTEDİRLER. 
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GELECEK YIL PLANLAMAMIZ 

 

 

 

1. Uluslararası Yayın Sayısının 
Arttırılması

2.  Sosyal Sorumluluk Proje 
Başvuru Sayısının Arttırılması

3. TÜBİTAK 2209-A Proje Kabul 
Sayısının Arttırılması

4. Öğrenciler İle Yapılan 
Etkinliklerin Sayısının Arttırılması

5. Kariyer Etkinliklerinin 
Gerçekleştirilmesi

6. Akreditasyon Sürecinin 
Başarıyla Tamamlanması

7. Öğretim üyesi/elemanı sayısının 
arttırılması  
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KADROMUZ 

 

 

 

 

DOÇENT

EROL TEKİN

BÖLÜM BAŞKANI

ULUSLARARASI TİCARET ABD BAŞKANI

DOÇENT

BURAK ÖZDEMİR

BÖLÜM BAŞKAN YARDIMCISI

LOJİSTİK ABD BAŞKANI

DOÇENT

MEMDUH ALPER DEMİR

BÖLÜM BAŞKAN YARDIMCISI

ARAŞ. GÖR.

SULTAN ÇOŞKUN KAYA

BÖLÜM SEKRETERİ

Burcu DÖNMEZ


